平成 28 年８月 12 日

各  位

会 社 名 シ ャ ー プ 株 式 会 社

代表者名 取締役社長 髙 橋 興 三

(コード番号 ６７５３)

問合せ先 広 報 部 長 武 浪   裕

TEL 大阪(072)282-0419

東京(03)5446-8207

第三者割当による新株式発行に係る競争法当局の審査完了に関するお知らせ

 当社は、昨夜（平成 28 年８月 11 日）、第三者割当による新株式発行に係る競争法当局の審査完了

に関する添付のお知らせを、当社ホームページ（投資家情報）にて公表いたしましたので、お知らせ

いたします。

以 上

ご注意:この文書は、いかなる証券についての投資募集行為の一部をなすものではありません。この文書は、当社の新株式発行に関して一

般に公表することのみを目的とする記者発表文であり、日本国内外を問わず投資勧誘等を目的として作成されたものではありませ

ん。この文書に記載された予測、予想、見込みその他の将来情報は、現時点で当社が把握可能な情報及び一定の前提又は仮定に基

づくものであり、今後、経済情勢をはじめ、当社の業績に影響を与える様々な既知又は未知のリスクによって、ここに述べられて

いる見通しと実際の結果が、大きく異なる可能性があります。

- 1 -

平成 28年８月 11日

各 位

会 社 名 シ ャ ー プ 株 式 会 社

代表者名 取締役社長  髙 橋 興 三

      （コード番号 ６７５３）

第三者割当による新株式発行に係る競争法当局の審査完了に関するお知らせ

 当社は、平成 28 年３月 30 日付の「（開示事項の経過・一部変更）第三者割当による新株式の発行並びに親

会社、主要株主である筆頭株主及び主要株主の異動に関するお知らせ」にてお知らせしておりましたとおり、

鴻海精密工業股份有限公司、Foxconn (Far East) Limited、Foxconn Technology Pte. Ltd.及び SIO

International Holdings Limiteｄ（以下、「本割当予定先」といいます）に対する普通株式及びＣ種種類株式

（以下、「本新株式」といいます。）の発行に向けた準備を進めておりますが、本日、中国当局より審査完了の

連絡を受け、各国の競争法当局による審査が全て完了いたしましたので、お知らせいたします。

 これにより、本新株式に対する払込の条件が整いました。本割当予定先において、契約に基づき速やかに払

込がなされる見込みです。